
   
Ministero dell’Istruzione, dell’Univers ità e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio (numero) 

(denominazione ufficio) 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze  Tel.055 27251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it - PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.toscana.istruzione.it  

C.F.: 96013630767 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOODRTO 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Prot.n   2715                                                                                                Pisa,11 Agosto 2015 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA          L’IPOTESI DEL C.C.N.I. CONCERNENTE LE UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI 

                      PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE, EDUCATIVO ED ATA PER L’A.S. 2015/2016; 

 

VISTA          LA NOTA N. 6868 DEL 5 AGOSTO 2015  RELATIVA ALLA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE  

                      PROVVISORIE; 

 

ESAMINATI   I RECLAMI PRODOTTI DAGLI INTERESSATI ED APPORTATE LE NECESSARIE 

                     MODIFICHE; 

 

 

DECRETA 

 

 

IN DATA ODIERNA, VENGONO PUBBLICATE LE GRADUATORIE DEFINITIVE PROVINCIALI ED 

INTERPROVINCIALI DI UTILIZZAZIONE E DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PER L’A.S.2015/2016 

DEI DOCENTI TITOLARI NELLE SCUOLE ED ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI 1 E  2 GRADO. 

 

 

    IL DIRIGENTE 

 LUIGI SEBASTIANI 

 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

